

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 90/2017
- b) Licitação Nr.: 72/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 02/01/2018
- e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ALCIDES SCHIRMANN 22105581900 (1459)

3	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA PREPARAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO PARA EQUIPE DO D.M.E.R, COM UMA PESSOA DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.	MES	12,00	0,0000	1.247,00	14.964,00
---	--	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.964,00

EDINA JANETE DA SILVA RIBEIRO ROOS 98148028915 (1462)

5	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MENSAL, POR UMA PESSOA, PARA DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E JARDINAGEM, NAS DEPENDENCIAS EXTERNAS DOS EDIFÍCIOS QUE ABRIGAM O NÚCLEO ESCOLAR MUNICIPAL SALTINHO, CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA FLORIPA E NÚCLEO MUNICIPAL VACUM NA LINHA SÃO DONATO. COM CARGA HORÁRIA DE 8 HORAS DIÁRIA DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.	MES	12,00	0,0000	1.245,00	14.940,00
---	--	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.940,00

Saltinho, 2 de Janeiro de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 72/2017 - PR

Processo Administrativo: 90/2017
Processo de Licitação: 90/2017
Data do Processo: 15/12/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELISABETH DE MATTOS MAZETTO 02611130973 (1461)

2	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM NAS DEPENDENCIAS INTERNAS E EXTERNAS NO CENTRO DE SAUDE DE SALTINHO, COM UMA PESSOA, COM OITO HORAS DIÁRIAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.	MES	12,00	0,0000	1.246,00	14.952,00
---	---	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.952,00

LORECI APARECIDA RAMOS 03497567914 (1460)

4	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM NAS DEPENDENCIAS INTERNAS E EXTERNAS DO NÚCLEO MUNICIPAL DE SALTINHO, COM UMA PESSOAS, 8 HORAS POR DIA DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.	MES	12,00	0,0000	1.248,50	14.982,00
---	--	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.982,00

MARLI CORREA (1621)

6	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM NAS DEPENDENCIAS INTERNAS E EXTERNAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA TRES DIAS POR SEMANA E AS MESMAS ATIVIDADES SERÃO EXECUTADAS EM DOIS DIAS DA SEMANA NA UNIDADE DE SAÚDE. POR UMA PESSOA COM 8 HORAS DIÁRIAS.	MES	12,00	0,0000	1.247,90	14.974,80
---	--	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.974,80

PAULINO DE LIMA (1620)

1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, SERVIÇOS GERAIS (CORTE DE GRAMA, APLICAÇÃO DE INSETICIDA, VARRIMENTO DE RUAS, LIMPEZA DE RUAS EM CASO DE EXCESSO DE CHUVA), JARDINAGEM DE TODAS AS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE SALTINHO, COM UMA PESSOA, DURANTE 8 HORAS POR DIA DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.	MES	12,00	0,0000	1.249,50	14.994,00
---	--	-----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 14.994,00

Total Geral: 89.806,80

Saltinho, 2 de Janeiro de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL